13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

14 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    25   0.00 641.68 641.68
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Seven NinetyThree Halala 96.25 737.93

Total المجموع
    25   0.00 641.68 641.68
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Seven NinetyThree Halala 96.25 737.93

BILL TO مؤسسة كيان ماركت التجارية : مؤسسة كيان ماركت التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014723]Kayan Market Trading Est مؤسسة كيان ماركت التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311059854700003 311059854700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , الرياض ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :